
 

 

ZARZĄDZENIE NR 10/2022 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ ŁĄCZNOŚCI W KRAKOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie: wysokości opłat za zakwaterowanie i wyżywienie, obowiązujących mieszkańców  

      internatu Zespołu Szkół Łączności w Krakowie 
 

 
 

Na podstawie art. 107 ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U.2021.1082), 
po akceptacji organu prowadzącego szkołę, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wysokość stawki za zakwaterowanie wynosi 3,4 zł za dobę.  

§ 2. Doba w internacie trwa od godz. 00.00 do godz. 24.00. 

§ 3. Wysokość opłaty za posiłki (trzy posiłki dziennie) w stołówce internatu, tzw. stawka żywieniowa 

dzienna, równa wysokości kosztów surowca przeznaczonego na wyżywienie, wynosi: 17,00 zł. 

§ 4. Termin wnoszenia opłat za zakwaterowanie i wyżywienie upływa 10-go dnia każdego miesiąca 

następującego po miesiącu, za który opłaty są wnoszone z tym, że: 

1) za grudzień 2022 r. – wnoszenie opłaty do 16 grudnia 2022 r.; 

2) za kwiecień 2023 r. – uczniowie klas maturalnych technikum – wnoszenie opłaty do 21 kwietnia 

2023 r.; 

3) za czerwiec 2023 r. – wnoszenie opłaty do 23 czerwca 2023 r. 

§ 5. Opłaty, o których mowa w § 4. wpłaca się na rachunek bankowy nr:  

84 1020 4900 0000 8102 3154 0712 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

…………………………………………..…………… 
(dyrektor szkoły)                                


